rum nostrorum vtriusque sexus, vel a nobis | legitime descendentium, ab Argentinensi ecclesia alienare possint seu commutare. sed in perpetuum ipsis et Argentinensi ecclesie eorundem bonorum proprietates reseruetur. | Hoc etiam est adiectum, ut si contra predicta omnia, uel aliquod eorum dictus Episcopus, uel successores sui, aliqua ratione venire temptabunt, eo ipso donatio supradicta | ipsis et Argentinensi ecclesie facta non valebit. || Et dominium et proprietates dictorum bonorum omnium et singulorum ad nos et nostros liberos, et a nobis legitime descendentes | utriusque sexus, directa via et libere reuertentur. nisi errorem ipsorum a tempore ammonitionis, a nobis vel ab aliquo nostrum vel nostris nunciis faciende, correxerint | infra mensem. Et hec omnia bona fide et penitus sine fraude a prefato Episcopo et suis successoribus, et eorum Capitulo, diligenter ac fideliter seruabuntur. | Et super hiis plura sunt instrumenta confecta. Vt autem hec permaneant inconcussa, ego et supradictus fratruelis meus presentes litteras sigillis nostris | fecimus sollempniter communiri. Acta sunt hec in Herboltshain, presentibus hiis testibus. A. Preposito. H. Custode. et Reinhardo de Tengen. Canonico | Argentinensibus. Magistro B. Custode. et H. de Clinginberc Canonico Curiensibus. F. Canonico Beronensis ecclesie. C. Comite de Friburg. VI. de Clingin. B. et R. | fratribus de Vsenberc. R. de Warte. H. de Tengen. VI. de Wetzinon, Nobilibus. Walt. Marschalko. Willelmo Vicedomino Argent. C. de Liebinberc. | VI. de Vlme. et G. dicto Schade. Militibus. et aliis quam pluribus. Anno domini. M. cc. xliiij. vij. Kal. Maij.

(Es hängen, wohl und unverdächtig befestigt, zwei Siegel:  
 1) ✠ Henricus. Dei. G. . . . . Episcop. . . . . gent., ein sitzender  
 Bischof; und 2) . . . . . anct. . . . . . . . . . . Ecclesie . . .  
 Maria mit dem Kinde.)